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N. CODICE

ARTICOLO

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE U.M. QUANTITA'

AS2 - Fornitura materiali di piazzale/tratta

AS011 - Apparati statici (ACC/ACCM) BERGAMO FASE 2

AS01 - PP-ACC BERGAMO

C - LAVORI A CORPO

Computo Metrico "Materiali di Fornitura RFI" -  Lotto 1 - Nuovo collegamento Ferroviario stazione di  
Bergamo "Aeroporto Orio al Serio" - Rev.A

23/06/2020

1 779/0740 KIT COLLEG. CON BARRA C.I. 300A/500A

Totale NR 6,00

2 803/9010 Cavo in lega TAL TACSR Ø 19,62

Totale m 240,00

3 803/9010 Cavo in lega TAL TACSR Ø 19,62

Totale m 80,00

4 804/0110 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 4X1

Totale m 2.246,00

5 804/0130 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 8X1

Totale m 2.834,00

6 804/0150 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 16X1

Totale m 2.207,00

7 804/0170 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 2X2,5

Totale m 2.304,00

8 804/0190 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 4X2,5

Totale m 9.967,00

9 804/0210 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 2X4

Totale m 3.952,00

10 804/0270 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 3X6

Totale m 260,00

11 804/0750 Cavo armato B2ca, s1a, a1-4X1

Totale m 8.303,00

12 804/0760 Cavo armato B2ca, s1a, a1-8X1

Totale m 9.635,00

13 804/0770 Cavo armato B2ca, s1a, a1-16X1

Totale m 3.000,00

14 804/0780 Cavo armato B2ca, s1a, a1-2X2,5

Totale m 9.399,00

15 804/0790 Cavo armato B2ca, s1a, a1-4X2,5

Totale m 12.000,00

16 804/0800 Cavo armato B2ca, s1a, a1- 2X4

Totale m 4.000,00

17 804/0810 Cavo armato B2ca, s1a, a1- 3X4

Totale m 1.702,00

18 804/0830 Cavo armato B2ca, s1a, a1-3X6

Totale m 574,00
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N. CODICE

ARTICOLO

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE U.M. QUANTITA'

AS2 - Fornitura materiali di piazzale/tratta

AS011 - Apparati statici (ACC/ACCM) BERGAMO FASE 2

AS01 - PP-ACC BERGAMO

C - LAVORI A CORPO

Computo Metrico "Materiali di Fornitura RFI" -  Lotto 1 - Nuovo collegamento Ferroviario stazione di  
Bergamo "Aeroporto Orio al Serio" - Rev.A

23/06/2020

19 825/6810 SEGNALE LUMINOSO BIANCO

Totale NR 15,00

20 825/6820 SEGNALE LUMINOSO DI AVVIO BLU

Totale NR 1,00

21 825/8400 GRUPPO OTTICO LED ECM-R-G-V

Totale NR 14,00

22 825/8410 GRUPPO ALIM. S.O.L. ECM-R-G-V

Totale NR 14,00

23 829/2920 FERMACARRI A SCARPA DOPPIO PROFILO-60

Totale NR 1,00

24 829/3230 GRUPPO ZATTERONI PER ARMAMENTO60-60UNI

Totale NR 1,00

25 830/0280 Cablaggio frustone per P80, L90 ditta HT

Totale NR 4,00

26 831/1690 SEGNALE BASSO AL LED CONFIGURABILE AC/DC

Totale NR 4,00

27 831/2290 MANOVRA ELETTRICA FS.83 SCARPE F.CARRI

Totale NR 1,00

28 831/4280 RESISTORE PER CASSA DI MANOVRA DEVIATOIO

Totale NR 4,00

29 831/6500 MANOVRA ELETTRICA DEVIATOIO SEMPL-P80 DX

Totale NR 1,00

30 831/6510 MANOVRA ELETTRICA DEVIATOIO SEMPL-P80 SX

Totale NR 3,00

31 831/6560 MANOVELLA PER MANOVRA EMERGENZA P.80

Totale NR 3,00

32 831/6570 COPRITIRANTI PER CASSEA P.80

Totale NR 3,00

33 832/3330 TIRANTERIA DI MANOVRA E CONTROLLO

Totale NR 3,00

34 832/3350 GRUPPO ZATTERONI UNIFICATO

Totale NR 3,00

35 846/6940 CONNESSIONE INDUTTIVA DA 800 A IN ALLUM.

Totale NR 12,00
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N. CODICE

ARTICOLO

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE U.M. QUANTITA'

AS2 - Fornitura materiali di piazzale/tratta

AS012 - Apparati statici (ACC/ACCM) BERGAMO FASE FINALE

AS01 - PP-ACC BERGAMO

C - LAVORI A CORPO

Computo Metrico "Materiali di Fornitura RFI" -  Lotto 1 - Nuovo collegamento Ferroviario stazione di  
Bergamo "Aeroporto Orio al Serio" - Rev.A

23/06/2020

36 779/0740 KIT COLLEG. CON BARRA C.I. 300A/500A

Totale NR 46,00

37 803/9010 Cavo in lega TAL TACSR Ø 19,62

Totale m 1.840,00

38 804/0110 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 4X1

Totale m 670,00

39 804/0130 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 8X1

Totale m 4.721,00

40 804/0150 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 16X1

Totale m 1.088,00

41 804/0170 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 2X2,5

Totale m 4.875,00

42 804/0190 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 4X2,5

Totale m 25.329,00

43 804/0210 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 2X4

Totale m 26.068,00

44 804/0230 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 2X6

Totale m 220,00

45 804/0290 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 3X10

Totale m 220,00

46 804/0750 Cavo armato B2ca, s1a, a1-4X1

Totale m 12.436,00

47 804/0760 Cavo armato B2ca, s1a, a1-8X1

Totale m 7.768,00

48 804/0770 Cavo armato B2ca, s1a, a1-16X1

Totale m 3.004,00

49 804/0780 Cavo armato B2ca, s1a, a1-2X2,5

Totale m 31.720,00

50 804/0790 Cavo armato B2ca, s1a, a1-4X2,5

Totale m 19.800,00

51 804/0800 Cavo armato B2ca, s1a, a1- 2X4

Totale m 18.000,00

52 804/0810 Cavo armato B2ca, s1a, a1- 3X4

Totale m 1.926,00

53 804/0830 Cavo armato B2ca, s1a, a1-3X6

Totale m 580,00
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N. CODICE

ARTICOLO

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE U.M. QUANTITA'

AS2 - Fornitura materiali di piazzale/tratta

AS012 - Apparati statici (ACC/ACCM) BERGAMO FASE FINALE

AS01 - PP-ACC BERGAMO

C - LAVORI A CORPO

Computo Metrico "Materiali di Fornitura RFI" -  Lotto 1 - Nuovo collegamento Ferroviario stazione di  
Bergamo "Aeroporto Orio al Serio" - Rev.A

23/06/2020

54 825/6810 SEGNALE LUMINOSO BIANCO

Totale NR 4,00

55 825/6820 SEGNALE LUMINOSO DI AVVIO BLU

Totale NR 3,00

56 825/7600 DISPOSITIVO DI EVIDENZIAZIONE PER SEGN.

Totale NR 1,00

57 825/8400 GRUPPO OTTICO LED ECM-R-G-V

Totale NR 15,00

58 825/8410 GRUPPO ALIM. S.O.L. ECM-R-G-V

Totale NR 15,00

59 831/1690 SEGNALE BASSO AL LED CONFIGURABILE AC/DC

Totale NR 11,00

60 846/6940 CONNESSIONE INDUTTIVA DA 800 A IN ALLUM.

Totale NR 92,00
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N. CODICE

ARTICOLO

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE U.M. QUANTITA'

AS2 - Fornitura materiali di piazzale/tratta

AS020 - Apparati statici (ACC/ACCM) ORIO AL SERIO

AS02 - PPM Orio al Serio

C - LAVORI A CORPO

Computo Metrico "Materiali di Fornitura RFI" -  Lotto 1 - Nuovo collegamento Ferroviario stazione di  
Bergamo "Aeroporto Orio al Serio" - Rev.A

23/06/2020

61 779/0740 KIT COLLEG. CON BARRA C.I. 300A/500A

Totale NR 4,00

62 803/9010 Cavo in lega TAL TACSR Ø 19,62

Totale m 240,00

63 803/9010 Cavo in lega TAL TACSR Ø 19,62

Totale m 180,00

64 804/0110 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 4X1

Totale m 1.255,00

65 804/0130 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 8X1

Totale m 1.005,00

66 804/0170 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 2X2,5

Totale m 850,00

67 804/0190 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 4X2,5

Totale m 5.405,00

68 804/0210 CAVO ARMATO CON FORMAZIONE 2X4

Totale m 7.795,00

69 804/0750 Cavo armato B2ca, s1a, a1-4X1

Totale m 49.303,00

70 804/0760 Cavo armato B2ca, s1a, a1-8X1

Totale m 18.005,00

71 804/0770 Cavo armato B2ca, s1a, a1-16X1

Totale m 1.170,00

72 804/0780 Cavo armato B2ca, s1a, a1-2X2,5

Totale m 6.730,00

73 804/0790 Cavo armato B2ca, s1a, a1-4X2,5

Totale m 16.800,00

74 804/0800 Cavo armato B2ca, s1a, a1- 2X4

Totale m 10.900,00

75 804/0810 Cavo armato B2ca, s1a, a1- 3X4

Totale m 4.745,00

76 825/5840 SEGNALE INDICATORE DI PARTENZA A LED

Totale NR 1,00

77 825/6810 SEGNALE LUMINOSO BIANCO

Totale NR 2,00

78 825/6820 SEGNALE LUMINOSO DI AVVIO BLU

Totale NR 5,00
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N. CODICE

ARTICOLO

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE U.M. QUANTITA'

AS2 - Fornitura materiali di piazzale/tratta

AS020 - Apparati statici (ACC/ACCM) ORIO AL SERIO

AS02 - PPM Orio al Serio

C - LAVORI A CORPO

Computo Metrico "Materiali di Fornitura RFI" -  Lotto 1 - Nuovo collegamento Ferroviario stazione di  
Bergamo "Aeroporto Orio al Serio" - Rev.A

23/06/2020

79 825/7600 DISPOSITIVO DI EVIDENZIAZIONE PER SEGN.

Totale NR 1,00

80 825/8400 GRUPPO OTTICO LED ECM-R-G-V

Totale NR 22,00

81 825/8410 GRUPPO ALIM. S.O.L. ECM-R-G-V

Totale NR 22,00

82 829/3230 GRUPPO ZATTERONI PER ARMAMENTO60-60UNI

Totale NR 10,00

83 830/0280 Cablaggio frustone per P80, L90 ditta HT

Totale NR 10,00

84 831/1460 SEGNALE LUMINOSO BLU PER DEVIATOIO

Totale NR 10,00

85 831/4280 RESISTORE PER CASSA DI MANOVRA DEVIATOIO

Totale NR 10,00

86 831/6500 MANOVRA ELETTRICA DEVIATOIO SEMPL-P80 DX

Totale NR 5,00

87 831/6510 MANOVRA ELETTRICA DEVIATOIO SEMPL-P80 SX

Totale NR 5,00

88 831/6560 MANOVELLA PER MANOVRA EMERGENZA P.80

Totale NR 10,00

89 831/6570 COPRITIRANTI PER CASSEA P.80

Totale NR 10,00

90 831/6590 DISPOSITIVO MANOVRAMANO CONCHIAVE FS-P80

Totale NR 10,00

91 831/6770 ELETTROMAGNETE INTALL.TA' P80-L90 ACC

Totale NR 10,00

92 832/3330 TIRANTERIA DI MANOVRA E CONTROLLO

Totale NR 10,00

93 832/3350 GRUPPO ZATTERONI UNIFICATO

Totale NR 10,00

94 846/6940 CONNESSIONE INDUTTIVA DA 800 A IN ALLUM.

Totale NR 12,00
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